Diário Oficial
nº :

26418

 Data de
publicação:

17/11/2014

 Matéria nº :  712917

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONTRATADOS, DESISTENTES, QUE NÃO COMPARECERAM, COMPARECEU COM A
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA, PORÉM EM SITUAÇÃO IRREGULAR

CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2014/EMPAER MT

O Diretor Presidente da Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural – EMPAER MT, Valdizete
Martins Nogueira,  no uso de suas atribuições legais:

Considerando o resultado do Concurso Público relativo ao Edital de Abertura nº 001/2014 - SAD/EMPAER MT, de 03 de
fevereiro de 2014, Edição 26224 – Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de 03.02.2014, realizado em 08 de abril de 2014 e
homologado em 23 de maio de 2014, bem como as vagas existentes conforme a Lei Complementar nº 461/2011;

Considerando o Edital de Convocação Nº 003/2014/EMPAER-MT;

INFORMA:

1 -  DOS CONTRATADOS

1.1- ANEXO I.

2 – DOS DESISTENTES
2.1 - ANEXO II.

3 - DOS QUE NÃO COMPARECERAM

3.1 - ANEXO III.

4. COMPARECEU COM DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA, PORÉM COM SITUAÇÃO IRREGULAR

4.1 - ANEXO IV

Cuiabá, 17  de novembro de 2.014.

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

Diretor Presidente
EMPAER MT

1 - DOS CONTRATADOS

1.1ANEXO I

301.1 EXTENSIONISTA RURAL II - TÉCNICO AGROPECUÁRIA ou TÉCNICO
AGRÍCOLA - ALTA FLORESTA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

16 54605640 Edgar Dalasta Bento 1039379225

301.3-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC. AGRÍCOLA –
BARRA DO GARÇAS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

6 54818054 Kleiton Henrique de Oliveira M6148130SSP MG

403.2 - EXTENSIONISTA RURAL I- ENGENHARIA AGRONÔMICA-BARRA DO BUGRES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

1 56016456 Josivanny Oliveira Santos 16706463

2 56009738 Ludimila Bodnar 18039928

301.4 - EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC. AGRÍCOLA-
CÁCERES.

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

18 54901382 Bruno Corrêa da Silva 1354885-9

19 54919481 Walter Ricarde Sander Filho 06031749

301.5 - EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIO ou TEC. AGRÍCOLA-
CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

10 55013371 Mauro Francisco Spalatti 831463 SSP-MT

410.1 - PESQUISADOR ASSISTENTE-ENGENHARIA AGRONÔMICA-CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4 59222290 Danielle Helena Muller 16783280

414.1-PESQUISADOR ASSISTENTE – ZOOTECNIA - CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

1 59721662 Rodrigo Dias Lauritano Pacheco 226047519

415.4-TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA – BACHAREL EM COMUNICAÇÃO
SOCIAL - CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

1 60123120 Lara Maria Valezi Jordani 17504406

403.6-EXTENSIONISTA RURAL I - -ENGENHARIA AGRONÔMICA- JUINA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8 56403422 Thiago Evandro Marim 16024893

201.3-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3 54307881 José Aparecido dos Santos 869980

403.9 -EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA - SÃO FÉLIX DO
ARAGUAIA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2 56720606 Adaides Aires da Rocha 1082726

3 56715702 Valter John da Silva Glória 19464940

4 56723084 Rosinei Aparecida Santos 986727

301.9 - EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC. AGRÍCOLA-SÃO
FÉLIX DO ARAGUAIA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

9 55403615 Fábio Germano Steyding Boek 929582

10 55417290 Mauricio Silva Pereira 20556381

403.8-EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA-SINOP

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2 56610926 Jocir Kasecker Júnior 279110

3 56616549 Igor Murilo Bumbieris Nogueira 1469354 SSP/MS

301.8-EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TÉCNICO AGRÍCOLA -
SINOP

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

PcD Classe Geral 4 55000840 Antônio Adão Correa de Moraes 11513210

2 – DOS DESISTENTES

2.1 - ANEXO II.

405.6 EXTENSIONISTA RURAL I-MEDICINA VETERINÁRIA- JUINA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3 57704747 Paulo Ulhoa Adjuto 10196883

3- DOS QUE NÃO COMPARECERAM

3.1 - ANEXO III.

301.4 - EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC. AGRÍCOLA-
CÁCERES.

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

17 54922084 Fernanda da Silva Ferreira 19840462

301.6 EXTESIONISTA RURAL I- TÉCNICO AGROPECUARIA OU TÉCNICO AGRICOLA-
JUINA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

11 55118190 José Maurício Batista Chaves 62965690

301.5 - EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIO ou TEC. AGRÍCOLA-
CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

11 55018511 Luan Ribeiro da Silva 1162673

4- COMPARECEU COM DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA, PORÉM COM SITUAÇÃO IRREGULAR

4.1 - ANEXO IV

301.6-EXTENSIONISTA RURAL I I- TEC. AGROPECUÁRIA ou TÉCNICO AGRÍCOLA-
JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

12 55115361 Lucas Valero Macedo 25772368

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial